
ZARZĄDZENIE NR 112/2021 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawiew ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Tucznie w zamian 
za dni świąteczne przypadające w wolne soboty 2022r. 

Na podstawie art.33, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. poz. 713 ze 
zm.), art.129 § 2 i art.130§ 2 Kodeksu Pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm). Zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 07 stycznia 2022r. (piątek) wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Tucznie za dzień 01 stycznia 2022r (sobota).- Nowy Rok 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Tucznie, na stronie BIP Tuczno oraz do wiadomości pracownikom Urzędu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7748BE45-4BB9-4DA4-B761-2282FCBEE49C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-28T08:55:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




